
C ~ ir'
O? PARTES

universidad de :r>o
CONCEPCION ^«cha l(k

»1 144 ,DECRETO u. DEC. |\|o

VISTOS:

Lo sol icitado por el 
y Administrativas por Nota F c E A 
Finanzas en Memorándum N9 91—0113-' 
teniendo presente lo dispuesto ’ 
junio de 1990 y en los Estatutos

Sr. Decano de la
No de CienciasN. 114/91; lo informad

por el Sr. Vicerrector 
en el Decreto U.

Económicas 
0 por Dirección de 

en Nota N9 91-474; Y
vigentes de la Cornac!*' 11 de

DECRETO:

19 Amplíase a 6 horas
actual jornada del académico 
Administrativas, Sr,

semanales, a contar-
de la Facultad 

JORGE MUKOZ GUERRERO, . 
puesto que ocupa y manteniendo el mismo ítem.

desde el 19 de mayo de 1991, la 
de Ciencias Económicas y 

entendiéndose transfarmado el

29 El Sr. Decano de la Facultad comunicará al interesado lo dispuesto en el 
presente Decreto. La Dirección de Personal elaborará la Modificación de 
contrato correspondiente y la Dirección de Finanzas efectuará los 
presupuestarios que procedan.

ajustes

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Administrativas; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de 
Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, de
Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y 
Oficina de Partes.

Contabilidad y Tesorería y de
archívese en

CONCEPCION, mayo 15 de 1991.-

MUROZAUGUSTO
R E

i la UNIVERSIDAD DERectorPARRA MUROZ,don AUGUSTO

ARLOS ALVAREZ 
SECRETAR GENERAL

VPB/GAJ/etv. -


